Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

63,651. MS Office 365 A3 pre školy  1,000  63,650000

103,322. servis - inštalácia a nastavenie notebookov  3,000  34,440000

51,663. servis - konfigur. Office 365, prehrávanie dát  1,000  51,660000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

dvestoosemnásť € 63  218,63 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka